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Protokół z XXI Sesji
Rady Gminy w Zatorach

odbytej w dniu 08 lipca  2008 r. w Urzędzie Gminy  Zatory

Uczestnicy  obrad  XXI Sesji  wg.  załączonych list  obecności,  które  stanowią 
załącznik nr 1, 2 do protokółu. 

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji Rady Gminy.
5. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2008.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie obrad.         

Ad.pkt 1

Obrady  XIX  Sesji  Rady  Gminy  w  Zatorach  o  godz.10°°  otworzył 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Zdzisław Lasocki . Przywitał radnych oraz gości 
zaproszonych.

Ad.pkt 2

Ustawowy  skład  Rady  15  radnych,  w  obradach  XXI  Sesji  udział  brało  13 
radnych. Obrady XXI Sesji trwały w czasie od godz. 10°° do godz. 11°°.

Ad.pkt 3

Do przedłożonego porządku obrad  nie wniesiono zmian.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony porządek obrad.

Za 13 głosów

Rada Gminy w obecności 13 radnych, 13 głosami „za” przyjęła porządek obrad.

Ad.pkt 4

Przewodniczący  Rady  Gminy  poinformował,  że  protokół  z  obrad  XX Sesji 
Rady Gminy był do wglądu w Biurze Rady, nie zgłoszono żadnych uwag, przyjęcie 
jego poddał pod głosowanie.

Za 14 głosów.

Protokół z XX Sesji Rady Gminy został przyjęty bez uwag.
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Ad pkt 5

Skarbnik Celina Czerska zreferowała zmiany dotyczące budżetu za 2008 rok.
Zaznaczyła,  że  główne  zmiany  po  stronie  dochodów  to  wprowadzenie  dotacji 
subwencji  oświatowej  oraz  dotacja  na  realizację  Programu  Wsparcia  Obszarów 
Wiejskich. Zmiany po stronie wydatków to zakup zestawu hydroforowego oraz zakup 
gruntu. Pozostałe zmiany naniesiono zgodnie z potrzebami. 

Radna Pani Anna Chudoń zwróciła się z zapytaniem, czy subwencja oświatowa 
jest przeznaczona na szkołę oraz kiedy zacznie się budowa boiska.

Skarbnik Pani Celina Czerska wyjaśniła, że gmina dokłada do szkół ze środków 
własnych, dlatego też subwencję, którą otrzymaliśmy możemy przeznaczyć na inne 
cele np. oświetlenie uliczne itp., zaznaczyła, że szkoły mają zaplanowane w budżecie 
środki  do  końca  roku.  Odnośnie  boiska  to  do  końca  listopada  musi  być  budowa 
zakończona.

Wójt Włodzimierz Kaczmarczyk poinformował radnych, że przetarg na budowę 
boiska odbędzie się 10 lipca 2008 r. i wówczas będą znane dokładne koszty.

Radna Pani Zofia Drabczyk zabrała głos w sprawie zaplanowanych środków na 
budowę  boiska  oraz  wspomniała,  że  były  rozmowy  na  wcześniejszej  sesji  że  nie 
można  opłacać  pracowników  świetlicy  socjoterapeutycznej  z  Programu  Wsparcia 
Obszarów Wiejskich a obecnie są zaplanowane składki i wynagrodzenie.

Skarbnik Pani Celina Czerska poinformowała, że zaciągnięty zostanie kredyt w 
całości na realizację zadania – budowa boiska, natomiast wyjaśniła, że zaplanowane 
wynagrodzenie i składki są przeznaczone dla osób, którzy będą prowadzić w szkołach 
zajęcia.

Radny  Pan  Sawka  Grzegorz  zapytał,  czy  przy  budowie  boiska  będziemy 
musieli zapłacić VAT.

Skarbnik Gminy odpowiedział, że będziemy musieli zapłacić , zaznaczyła, że 
kwota przeznaczona na boisko to kwota bez VAT.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił  się  z  zapytaniem której  drogi dotyczą 
dodatkowe koszty.

Wójt Gminy wyjaśnił, że koszty dotyczą  drogi w Zatorach, ponieważ musimy 
odkupić część działki aby  poprawić zjazd.

Następnie odczytała projekt uchwały Nr 109/XXI/08.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie .
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Za – 13 głosów.

Rada  Gminy  w  obecności  13  radnych,  13  głosami  „za”  podjęła  uchwałę 
Nr  109/XXI/08  z  dnia  08  lipca  2008  r.,  w  sprawie  zmiany  budżetu  gminy  na 
2008 rok , która stanowi załącznik nr 3 do protokółu.

Ad. pkt 6

Radny Pan Grzegorz Sawka zgłosił  wniosek aby zastanowić się nad zmianą 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  a  także  wspomniał,  że  na  terenie  gmina 
Somianka Urząd Gminy wykonuje ekologiczne oczyszczalnie.

Wójt Gminy wyjaśnił,  że jeżeli gmina decyduje się na budowę oczyszczalnie to 
musi przystąpić do programu aby pozyskać środki jak również musi posiadać środki 
własne,  w  sprawie  zmiany  planu  zagospodarowania  przestrzennego  to  należałoby 
zaplanować w budżecie gminy na przyszły rok środki na to zadanie.

Radna  Pani  Anna  Chudoń  zabrała  głos  w  sprawie  dofinansowania  placów 
zabaw w Pniewie i Zatory.

Skarbnik Pani Celina Czerska poinformowała, że nie otrzymała dyspozycji od 
Wójta na i nie zaplanowała środków na ten cel.

Wójt Gminy wyjaśnił, że w ramach programu robimy i wyposażamy świetlicę, 
natomiast Spółdzielnia mieszkaniowa posiada osobowość prawną i może wystąpić o 
środki z różnych funduszy.

Ad. pkt 7

Wobec  zrealizowania  porządku  obrad  o  godz.  11°°  Przewodniczący  Rady 
Gminy zamknął obrady XXI Sesji Rady Gminy.

Na tym posiedzenie i protokołowanie zakończono.

Protokołowała
Hanna Skoczylas
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